
     

du au du au du au

01 2026-03-09 2026-03-20 2026-03-19 2026-04-01 2026-02-26 2026-03-11 2026-04-02

02 2026-03-23 2026-04-02 2026-04-02 2026-04-15 2026-03-12 2026-03-25 2026-04-16

03 2026-04-07 2026-04-17 2026-04-16 2026-04-29 2026-03-26 2026-04-08 2026-04-30

04 2026-04-20 2026-05-01 2026-04-30 2026-05-13 2026-04-09 2026-04-22 2026-05-14

05 2026-05-04 2026-05-15 2026-05-14 2026-05-27 2026-04-23 2026-05-06 2026-05-28

06 2026-05-19 2026-05-29 2026-05-28 2026-06-10 2026-05-07 2026-05-20 2026-06-11

07 2026-06-01 2026-06-12 2026-06-11 2026-06-24 2026-05-21 2026-06-03 2026-06-25

08 2026-06-15 2026-06-26 2026-06-25 2026-07-08 2026-06-04 2026-06-17 2026-07-09

09 2026-06-29 2026-07-10 2026-07-09 2026-07-22 2026-06-18 2026-07-01 2026-07-23

10 2026-07-13 2026-07-24 2026-07-23 2026-08-05 2026-07-02 2026-07-15 2026-08-06

11 2026-07-27 2026-08-07 2026-08-06 2026-08-19 2026-07-16 2026-07-29 2026-08-20

12 2026-08-10 2026-08-21 2026-08-20 2026-09-02 2026-07-30 2026-08-12 2026-09-03

13 2026-08-24 2026-09-04 2026-09-03 2026-09-16 2026-08-13 2026-08-26 2026-09-17

14 2026-09-08 2026-09-18 2026-09-17 2026-09-30 2026-08-27 2026-09-09 2026-10-01

15 2026-09-21 2026-10-02 2026-10-01 2026-10-14 2026-09-10 2026-09-23 2026-10-15

16 2026-10-05 2026-10-16 2026-10-15 2026-10-28 2026-09-24 2026-10-07 2026-10-29

17 2026-10-19 2026-10-30 2026-10-29 2026-11-11 2026-10-08 2026-10-21 2026-11-12

18 2026-11-02 2026-11-13 2026-11-12 2026-11-25 2026-10-22 2026-11-04 2026-11-26

19 2026-11-16 2026-11-27 2026-11-26 2026-12-09 2026-11-05 2026-11-18 2026-12-10

20 2026-11-30 2026-12-11 2026-12-10 2026-12-23 2026-11-19 2026-12-02 2026-12-23

21 2026-12-14 2026-12-23 2026-12-24 2027-01-06 2026-12-03 2026-12-16 2027-01-07
2026-01-09
2026-01-23

2025  (22)*  
2025 (23)

22 2026-12-29 2027-01-08 2027-01-07 2027-01-20 2026-12-17 2026-12-30 2027-01-21
2026-02-20
2026-03-06

2025 (25)
2025 (26)

23 2027-01-11 2027-01-22 2027-01-21 2027-02-03 2026-12-31 2027-01-13 2027-02-04
2026-04-02
2026-04-17

2025 (02)
2024 (03)

24 2027-01-25 2027-02-05 2027-02-04 2027-02-17 2027-01-14 2027-01-27 2027-02-18
2026-05-01
2026-06-26

2023 (04)
2025 (08)

25 2027-02-08 2027-02-19 2027-02-18 2027-03-03 2027-01-28 2027-02-10 2027-03-04
2026-07-10
2026-08-07

 2021 (09)
2024 (11)

26 2027-02-22 2027-03-05 2027-03-04 2027-03-17 2027-02-11 2027-02-24 2027-03-18
2026-08-21
2026-09-04

2025 (12)
2022 (13)

27 2027-03-08 2027-03-19 2027-03-18 2027-03-31 2027-02-25 2027-03-10 2027-04-01
2026-10-30
2026-11-13

2025 (17)
2023 (18)

2026-11-27
2026-12-11

2024 (19)
2025 (20)

2026-03-20 2026-06-26 2026-09-18 2026-12-23 2026-04-02 2026-07-10 2026-10-16 2027-01-08 2027-01-08
2027-01-22

  2026 (22)*
 2026 (23)

2026-04-17 2026-07-24 2026-10-30 2027-01-22 2026-05-15 2026-08-07 2026-11-13 2027-02-05
2027-02-19
2027-03-05

2026 (25)
 2026 (26)

2026-05-29 2026-08-21 2026-11-27
2027-02-19
2027-03-19

2026-06-12 2026-09-18 2026-12-11 2027-03-05

oct-25

Période de paie 
standard

Période de paie 
variable Date de 

paie

Acheminement des 
données 

Production des listes
25-SXX

Génération
des transactions pour
la compensation des

jours fériés et chômés

2026-04-02
2026-05-15
2026-06-12
2026-07-10
2026-08-07
2026-09-18

Attribution des crédits
de congé de maladie

et estimation des 
journées de vacances

2026-10-16
2026-11-13
2026-12-11
2027-01-08
2027-02-05
2027-03-05

Paie 
No

2
02

6
2

02
7

CALENDRIER OPÉRATIONNEL DU SAGIP 2026-2027

Année

SAGIP

Production de la liste 15-S46 Production de la liste 15-S92

2026-09-01 
2026-09-29
2026-12-08
2026-12-18
2027-03-16

Production des feuillets 
d'impôt originaux et 

modifiés 2022 et 2023

2026-04-01
2026-05-07
2026-06-05
2026-07-08
2026-08-06
2026-09-08

2026-10-07
2026-11-06
2026-12-07
2027-01-07
2027-02-04
2027-03-04

2026-03-17
2026-03-31
2026-05-12
2026-06-09
2026-06-23

*Production originale


