

Année	Paie No	Acheminement des données		Période de paie standard		Période de paie variable		Date de paie	Attribution des crédits de congé de maladie et estimation des journées de vacances	
		du	au	du	au	du	au			
2026	01	2026-03-09	2026-03-20	2026-03-19	2026-04-01	2026-02-26	2026-03-11	2026-04-02		
	02	2026-03-23	2026-04-02	2026-04-02	2026-04-15	2026-03-12	2026-03-25	2026-04-16	2026-04-01	2026-10-07
	03	2026-04-07	2026-04-17	2026-04-16	2026-04-29	2026-03-26	2026-04-08	2026-04-30	2026-05-07	2026-11-06
	04	2026-04-20	2026-05-01	2026-04-30	2026-05-13	2026-04-09	2026-04-22	2026-05-14	2026-06-05	2026-12-07
	05	2026-05-04	2026-05-15	2026-05-14	2026-05-27	2026-04-23	2026-05-06	2026-05-28	2026-07-08	2027-01-07
	06	2026-05-19	2026-05-29	2026-05-28	2026-06-10	2026-05-07	2026-05-20	2026-06-11	2026-08-06	2027-02-04
	07	2026-06-01	2026-06-12	2026-06-11	2026-06-24	2026-05-21	2026-06-03	2026-06-25	2026-09-08	2027-03-04
	08	2026-06-15	2026-06-26	2026-06-25	2026-07-08	2026-06-04	2026-06-17	2026-07-09	Production des listes 25-SXX	
	09	2026-06-29	2026-07-10	2026-07-09	2026-07-22	2026-06-18	2026-07-01	2026-07-23		
	10	2026-07-13	2026-07-24	2026-07-23	2026-08-05	2026-07-02	2026-07-15	2026-08-06	2026-04-02	2026-10-16
	11	2026-07-27	2026-08-07	2026-08-06	2026-08-19	2026-07-16	2026-07-29	2026-08-20	2026-05-15	2026-11-13
	12	2026-08-10	2026-08-21	2026-08-20	2026-09-02	2026-07-30	2026-08-12	2026-09-03	2026-06-12	2026-12-11
	13	2026-08-24	2026-09-04	2026-09-03	2026-09-16	2026-08-13	2026-08-26	2026-09-17	2026-07-10	2027-01-08
	14	2026-09-08	2026-09-18	2026-09-17	2026-09-30	2026-08-27	2026-09-09	2026-10-01	2026-08-07	2027-02-05
	15	2026-09-21	2026-10-02	2026-10-01	2026-10-14	2026-09-10	2026-09-23	2026-10-15	2026-09-18	2027-03-05
	16	2026-10-05	2026-10-16	2026-10-15	2026-10-28	2026-09-24	2026-10-07	2026-10-29	Génération des transactions pour la compensation des jours fériés et chômés	
	17	2026-10-19	2026-10-30	2026-10-29	2026-11-11	2026-10-08	2026-10-21	2026-11-12		
	18	2026-11-02	2026-11-13	2026-11-12	2026-11-25	2026-10-22	2026-11-04	2026-11-26	2026-03-17	2026-09-01
	19	2026-11-16	2026-11-27	2026-11-26	2026-12-09	2026-11-05	2026-11-18	2026-12-10	2026-03-31	2026-09-29
	20	2026-11-30	2026-12-11	2026-12-10	2026-12-23	2026-11-19	2026-12-02	2026-12-23	2026-05-12	2026-12-08
2027	21	2026-12-14	2026-12-23	2026-12-24	2027-01-06	2026-12-03	2026-12-16	2027-01-07	2026-06-09	2026-12-18
	22	2026-12-29	2027-01-08	2027-01-07	2027-01-20	2026-12-17	2026-12-30	2027-01-21	2026-06-23	2027-03-16
	23	2027-01-11	2027-01-22	2027-01-21	2027-02-03	2026-12-31	2027-01-13	2027-02-04	Production des feuillets d'impôt originaux et modifiés 2022 et 2023	
	24	2027-01-25	2027-02-05	2027-02-04	2027-02-17	2027-01-14	2027-01-27	2027-02-18		
	25	2027-02-08	2027-02-19	2027-02-18	2027-03-03	2027-01-28	2027-02-10	2027-03-04	2026-01-09	2025 (22)*
	26	2027-02-22	2027-03-05	2027-03-04	2027-03-17	2027-02-11	2027-02-24	2027-03-18	2026-01-23	2025 (23)
	27	2027-03-08	2027-03-19	2027-03-18	2027-03-31	2027-02-25	2027-03-10	2027-04-01	2026-02-20	2025 (25)
SAGIP	Production de la liste 15-S46				Production de la liste 15-S92				2026-03-06	2025 (26)
	2026-03-20	2026-06-26	2026-09-18	2026-12-23	2026-04-02	2026-07-10	2026-10-16	2027-01-08	2026-04-02	2025 (02)
	2026-04-17	2026-07-24	2026-10-30	2027-01-22	2026-05-15	2026-08-07	2026-11-13	2027-02-05	2026-04-17	2024 (03)
	2026-05-29	2026-08-21	2026-11-27	2027-02-19 2027-03-19	2026-06-12	2026-09-18	2026-12-11	2027-03-05	2026-05-01	2023 (04)
									2026-06-26	2025 (08)
								2026-07-10	2021 (09)	
								2026-08-07	2024 (11)	
								2026-08-21	2025 (12)	
								2026-09-04	2022 (13)	
								2026-10-30	2025 (17)	
								2026-11-13	2023 (18)	
								2026-11-27	2024 (19)	
								2026-12-11	2025 (20)	
								2027-01-08	2026 (22)*	
								2027-01-22	2026 (23)	
								2027-02-19	2026 (25)	
								2027-03-05	2026 (26)	
								*Production originale		